EcppemoB AnekcaHap Hukonaesuuy

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2023 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

JN-026/23

nn-027/23

nn-029/23

5250436

5256810

5256814

Nnn-031/23

Nn-040/23

Nn-040/1223

nn-032/23

Nn-016/23

NIN-030/23-1

Nn-030/23-2

Nn-030/23-3

Nn-030/23-4

Nn-030/23-5

nn-033/23

N1N-034/23

NN-035/1223

NN-036/1223

JIN-037/1223

JIN-038/1223

JIN-039/1223

IOp. MU0 3aKJloyuBLLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OUEHKH

000 "Jlekc NHBecT"

000 "Jlekc NHBecT"

000 "Jlekc NHBecT"

00O "UeHTp dkcnepTuns"

00O "UeHTp dkcnepTuns"

00O "UeHTp dkcnepTuns"

000 "Jlekc NHBecT"

000 "Jlekc NHBecT"

000 "Jlekc NHBecT"

000 "Jlekc NHBecT"

000 "Jlekc UHBecT"

000 "Jlekc NHBecT"

00O "Jlekc NHBecT"

000 "Jlekc NHBecT"

000 "Nekc NHBecT"

000 "Nekc NHBecT"

000 "Jlekc NHBecT"

000 "Jlekc NHBecT"

000 "Jlekc NHBecT"

000 "Jlekc NHBecT"

000 "Jlekc NHBecT"

000 "Jlekc NHBecT"

000 "Jlekc NHBecT"

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

09.10.2023

09.10.2023

13.10.2023

26.10.2023

26.10.2023

26.10.2023

20.11.2023

08.12.2023

13.12.2023

19.12.2023

27.12.2023

27.12.2023

27.12.2023

27.12.2023

27.12.2023

27.12.2023

27.12.2023

27.12.2023

28.12.2023

28.12.2023

28.12.2023

28.12.2023

28.12.2023

CBepeHuna

Edppemos AnekcaHap Hukonaesuy

008847

27.12.2013

O6beKkT
OLLeHKM

Hexwunnas
HeOBUXMUMOCTb

Hexxunoe
30aHne

BbusHec

KBapTupa
KBapTupa
KBapTupa

Hexunnoe
nometieHne

ObopynoBaHue

ObopynoBaHune

BusHec

3eMesbHble
yyacTKu

BusHec
BusHec
BusHec
BusHec
BusHec

3eMesbHble
y4acTKun

3eMenbHbIN
yyacTok

BusHec
BusHec
BusHec
BusHec

BusHec

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHas

PbiHOYHasa

PbiHOYHas

PbiHOYHasa

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHO4YHana

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesNbHOCTHU

OLeHKa HeIBUKUMOCTM

OueHKa HeABUXUMOCTM

OueHka busHeca

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLLecTBa

OueHka busHeca

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHKa HeaABUXMMOCTHN

OLeHKa HeIBUKUMOCTM

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca



	Ефремов Александр Николаевич

