

# Ефремов Александр Николаевич

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Ефремов Александр Николаевич			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		008847			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		27.12.2013			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
ЛИ-026/23	ООО "Лекс Инвест"	09.10.2023	Нежилая недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
ЛИ-027/23	ООО "Лекс Инвест"	09.10.2023	Нежилое здание	Рыночная	Оценка недвижимости
ЛИ-029/23	ООО "Лекс Инвест"	13.10.2023	Бизнес	Рыночная	Оценка бизнеса
5250436	ООО "Центр Экспертиз"	26.10.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
5256810	ООО "Центр Экспертиз"	26.10.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
5256814	ООО "Центр Экспертиз"	26.10.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
ЛИ-031/23	ООО "Лекс Инвест"	20.11.2023	Нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
ЛИ-040/23	ООО "Лекс Инвест"	08.12.2023	Оборудование	Рыночная	Оценка движимого имущества
ЛИ-040/1223	ООО "Лекс Инвест"	13.12.2023	Оборудование	Рыночная	Оценка движимого имущества
ЛИ-032/23	ООО "Лекс Инвест"	19.12.2023	Бизнес	Рыночная	Оценка бизнеса
ЛИ-016/23	ООО "Лекс Инвест"	27.12.2023	Земельные участки	Рыночная	Оценка недвижимости
ЛИ-030/23-1	ООО "Лекс Инвест"	27.12.2023	Бизнес	Рыночная	Оценка бизнеса
ЛИ-030/23-2	ООО "Лекс Инвест"	27.12.2023	Бизнес	Рыночная	Оценка бизнеса
ЛИ-030/23-3	ООО "Лекс Инвест"	27.12.2023	Бизнес	Рыночная	Оценка бизнеса
ЛИ-030/23-4	ООО "Лекс Инвест"	27.12.2023	Бизнес	Рыночная	Оценка бизнеса
ЛИ-030/23-5	ООО "Лекс Инвест"	27.12.2023	Бизнес	Рыночная	Оценка бизнеса
ЛИ-033/23	ООО "Лекс Инвест"	27.12.2023	Земельные участки	Рыночная	Оценка недвижимости
ЛИ-034/23	ООО "Лекс Инвест"	27.12.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
ЛИ-035/1223	ООО "Лекс Инвест"	28.12.2023	Бизнес	Рыночная	Оценка бизнеса
ЛИ-036/1223	ООО "Лекс Инвест"	28.12.2023	Бизнес	Рыночная	Оценка бизнеса
ЛИ-037/1223	ООО "Лекс Инвест"	28.12.2023	Бизнес	Рыночная	Оценка бизнеса
ЛИ-038/1223	ООО "Лекс Инвест"	28.12.2023	Бизнес	Рыночная	Оценка бизнеса
ЛИ-039/1223	ООО "Лекс Инвест"	28.12.2023	Бизнес	Рыночная	Оценка бизнеса